令和３年 10 月８日

各 位

会社名 株式会社やまぜんホームズ

代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者 前野 一馬

(コード番号 1440  TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役副社長執行役員      澤田 博明

ＴＥＬ  0594-48-5224 (代表)

ＵＲＬ  https://www.yamazen-homes.com/

新役員体制に関するお知らせ

当社は、役員の人事について令和３年10月８日開催の取締役会において、下記のとおり、

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の人事については、令和３年10月29日開催予定の当社定時株主総会において承

認決議されることが条件としております。

記

１. 令和３年10月29日開催予定の定時株主総会日以降の取締役・監査役体制

役職名 氏名

代表取締役社長兼最高経営責任者 前野 一馬

取締役副社長執行役員 介護事業部長

管掌 : 飲食事業部  建設管理部

浅野 豊美

取締役副社長執行役員 経営管理統括部長 澤田 博明

取締役専務執行役員

管掌：不動産事業部   分譲住宅事業部

前野 泰広

取締役専務執行役員  注文住宅事業部長 國分 嘉美

取締役        社長室長 本郷 幸也（新任）

監査役 大橋 孝  （重任）

監査役（社外） 佐野 正人（重任）

監査役（社外） 岩﨑 功  （新任）

（注1）執行役員名等は令和３年10月８日時点

                          以上

https://www.yamazen-homes.com/